MADERA ALTUS LED EVO 900X900MM 5050LM PLX Il KL

IP4A1CZARNY 840 (50W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Stopien szczelnosci:

Moc nominalna [W]:

Strumien swietiny oprawy [Im]*:
Wskaznik oddawania barw (Ra):
SDCM:

Klasa energetyczna:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:

Gwarancja [lata]:

LENA
LIGHTING

P41

50

5050

>80

900/900/120

2

O

CHARAKTERYSTYKA

Zwieszana kwadratowa oprawa LED o wymiarach 900x900mm
wyposazona w energooszczedne panele LED odznacza sie wysoka
skutecznoscia Swietlng. Wykonana zostata z aluminium i stali
malowanej proszkowo. Jest dostepna w trzech kolorach: czarnym,
szarym i biatym. Jej opalizowany klosz wykonany z PMMA
réwnomiernie rozprzestrzenia $wiatto oraz minimalizuje efekt

ol$nienia.

ZASTOSOWANIE

Wszechstronna oprawa ledowa przeznaczona do: budynkéw
reprezentacyjnych, hali  dworcowych, poczekalni,  galerii

handlowych, stref wejsciowych budynkéw uzytecznosci publicznej.
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MADERA ALTUS LED EVO 900X900MM 5050LM PLX Il KL

IP4A1CZARNY 840 (50W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks: 703829

Moc nominalna [W]: 50
Temperatura barwowa [K]: 4000
Strumien swietiny oprawy [Im]: 5050

Klasa energetyczna: F

Kolor korpusu: czarny

Klasa ochronnosci: Il

Wskaznik oddawania barw (Ra): >80

SDCM: <3

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]: 900/900/120

Stopien szczelnosci:

Waga netto [kg]:

Certyfikat CE:

Kategoria typ:

Moc znamionowa oprawy Omin [W]:
Klasa ETIM:

Bezpieczenstwo fotobiologiczne:
Gwarancja [lata]:

Instrukcja:

Plik LDT:

P41
20

225/2023

rastry

50

EC002892

grupa ryzyka 1(niskie ryzyko)
2
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KRZYWA SWIATLOSCI
190 180 170
200 160
210 150
220 140
230 130
240 120
250 110
260 100
270 90
280 80
290 70
300 60
310 50
320 40
— co1g0 3% 30
— (€90-270 340 355 20
350 g 10

Data utworzenia karty: 02 styczen 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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